1889 ustawiono statuę Matki Boskiej z Dzieciątkiem Jezus na ręku, z kamienia ciosowego i na wmurowanej tablicy wyryto napis w języku rosyjskim, dając obok tłumaczenie takowego w języku polskim:

„Zbudowana ze składek nauczycieli i uczniów szkół w Łowiczu na pamiątkę opatrnościowego ocalenia życia Najjaśniejszego cesarza Aleksandra III i jego dostojnej Rodziny, 17/29 października 1888 roku“.

W d. 26 grudnia 1852 r. na przedmieściu Bratkowicach, staraniem ks. Jana Sliwowskiego, kanonika honorowego sandmierskiego, proboszcza parafji Św. Duskiej, kosztem obywateli przedmieścia, uroczyste wystawiono figurę murowaną ze statuą S.